Главе МО СП «Краснопартизанское»

__________________________________

                                                                       (Ф.И.О.)

от __________________________________

(ФИО гражданина в родительном падеже/

полное наименование юридического лица)

____________________________________

_____________________________________

 ( Данные паспорта/ Юридический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу выписки из реестра муниципального собственности
муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»

Прошу выдать выписку из реестра муниципального собственности на______________________________________________________________________

(наименование объекта)

________________________________________________________________________________________

(полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта)

__________________________________________________________________________

Выписка из реестра муниципального собственности

 необходима для предоставления ________________________________________________________________

(организация, куда необходима выписка из реестра)

Ф.И.О

(Подпись)

 «___»______________20__ г.

Примечание:

для физических лиц – обязательно указывается адрес заявителя, контактный телефон.

для юридических лиц – заявление оформляется на фирменном бланке организации.

Приложение № 2 к  Регламенту  по предоставлению Услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»

2
2